flamen choragus est, cæteri longo ordine eundem insequantur.
 Feminæ etiam lupulum in templo spargunt et linum cum tali
 acclamatione: *Dii nostri tutelares faciant, ne noui coninges ul-
 lo unquam desituantur bono.* Sic tandem tumultuum finis est.
Sacrificulus domum reducitur. Coniuicæ sponsos comitantur,
 et in tali conuentione egregie potant et moechantur. Ego
 vero improbissimum hunc rapiendi ritum nunquam
 inter Russos viguisse, sed Oderbornium, quod qui-
 dam forte ex Russis tunc male fecit, toti nationi
 tanquam morem imprudenter imputare, credo. Cer-
 te Olearius, qui quinquaginta circiter annis post Oder-
 bornium, anno scilicet 1634, in Russia fuit, atque omnia
 diligentissime scrutatus est, in der *Moscowitischen*
 und *Persianischen Reise-Beschreibung lib. 3 cap. 5* nu-
 ptias Russorum accurate, et multa quidem, ut de ebrie-
 tate sacerdotis, de panibus, quos ille ante ceremoni-
 am exigit, de coronis, de cereis candelis, de pateris,
 quas sacerdos novis propinat, de cratero pedibus con-
 teri solito, etc. eadem, qua Oderbornius, ratione descri-
 bit, de raptu autem non solum nihil habet, sed et talia
 narrat, quae cum raptu hoc consistere nullo modo pos-
 sunt. Idem Mayerbergius, qui *Iter in Moscoviam anno 1661*
 factum edidit, pag 44, ubi de matrimonio Moscherum
 agit, et Lyseckus in *Relatione eorum, quae circa Sacr. Caesareæ*
Maiestatis ad Czarum ablegatos anno 1675 gesta sunt c. 20 pag.
iiij, quorum neuter Russis fauet et parcit, faciunt. Inue-
 riabile autem est, publicam consuetudinem tam breui
 tempore sic oblitterari potuisse, ut non solum nullum
 eius vestigium superfuerit, sed et contraria pror-
 sus introducta sint.

hannover, Diss.) 1739 (1).

3
Sb